ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND         Trà Hiệp, ngày      tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát, thực hiện kiến nghị sau giám sát của Ban Kinh tế - Ngân

sách HĐND tỉnh tại Báo cáo số 143/BC-HĐND

Thực hiện Công văn số 2483/UBND-KTTH ngày 04/8/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc về việc rà soát, thực hiện kiến nghị sau giám sát của

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tại Báo cáo số 143/BC-HĐND, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Trà Hiệp báo cáo như sau:

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao chịu trách nhiệm và rà soát các nội

dung đã được Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tại Báo cáo số 143/BC-

HĐND ngày 19/7/2023 trên địa bàn xã Trà Hiệp không có những tồn tại, hạn

chế theo báo cáo số 143/BC-HĐND ngày 19/7/2023.

Trên đây là báo cáo việc rà soát, thực hiện kiến nghị sau giám sát của Ban

Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tại Báo cáo số 143/BC-HĐND, kính báo Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-10T13:57:23+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-10T14:31:46+0700

		2023-08-10T14:31:46+0700

		2023-08-10T14:31:46+0700